
муниципального образования «Родниковское городское поселение
Родниковского муниципального района Ивановской области»

  

от 21.11.2023 года  

 

О назначении Публичных слушаний по проекту решения Совета 
муниципального образования «Родниковское городское поселение 

Родниковского муниципального района Ивановской области» 
«О бюджете Родниковск

плановый период 2025

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования «Родниковское городское 
поселение Родниковского муниципальн
Положением о порядке проведения публичных слушаний на территории 
муниципального образования «Родниковское городское поселение 
Родниковского муниципального района Ивановской области», утверждённым 
решением Совета муниципально
поселение Родниковского муниципального района Ивановско
06.03.2015 года №
муниципального образования «Родниковское городское поселение 
Родниковского муниципаль

муниципального образования «Родниковское городское поселение
Родниковского муниципального района Ивановской области» решил:

1. Назначить публичные слушания «О проекте решения Совета 
муниципального образования 
Родниковского муниципального района Ивановской области» «О бюджете 
Родниковского городского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 
2026 годов» (далее публичные слушан
по адресу: г. Родники, ул. Советская, д. 6, зал заседаний Совета 

 

СОВЕТ 
муниципального образования «Родниковское городское поселение

Родниковского муниципального района Ивановской области»
четвертого созыва 

 
  РЕШЕНИЕ 

       

О назначении Публичных слушаний по проекту решения Совета 
муниципального образования «Родниковское городское поселение 

Родниковского муниципального района Ивановской области» 
«О бюджете Родниковского городского поселения на 2024 год и 

плановый период 2025 и 2026 годов»
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования «Родниковское городское 
поселение Родниковского муниципального района Ивановской области», 
Положением о порядке проведения публичных слушаний на территории 
муниципального образования «Родниковское городское поселение 
Родниковского муниципального района Ивановской области», утверждённым 
решением Совета муниципального образования «Родниковское городское 
поселение Родниковского муниципального района Ивановско
06.03.2015 года №8, учитывая мнение постоянных комиссий Совета 
муниципального образования «Родниковское городское поселение 
Родниковского муниципального района Ивановской области»,

 
СОВЕТ 

муниципального образования «Родниковское городское поселение
Родниковского муниципального района Ивановской области» решил:

 
Назначить публичные слушания «О проекте решения Совета 

муниципального образования «Родниковское городское поселение 
Родниковского муниципального района Ивановской области» «О бюджете 

ого городского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 
годов» (далее публичные слушания) на 30 ноября 2023 года в 11.

по адресу: г. Родники, ул. Советская, д. 6, зал заседаний Совета 

муниципального образования «Родниковское городское поселение 
Родниковского муниципального района Ивановской области» 

           №48 

О назначении Публичных слушаний по проекту решения Совета 
муниципального образования «Родниковское городское поселение 

Родниковского муниципального района Ивановской области»  
ого городского поселения на 2024 год и 

годов» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования «Родниковское городское 

ого района Ивановской области», 
Положением о порядке проведения публичных слушаний на территории 
муниципального образования «Родниковское городское поселение 
Родниковского муниципального района Ивановской области», утверждённым 

го образования «Родниковское городское 
поселение Родниковского муниципального района Ивановской области» от 

8, учитывая мнение постоянных комиссий Совета 
муниципального образования «Родниковское городское поселение 

ного района Ивановской области», 

муниципального образования «Родниковское городское поселение 
Родниковского муниципального района Ивановской области» решил: 

Назначить публичные слушания «О проекте решения Совета 
«Родниковское городское поселение 

Родниковского муниципального района Ивановской области» «О бюджете 
ого городского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 

2023 года в 11.30 часов 
по адресу: г. Родники, ул. Советская, д. 6, зал заседаний Совета 

1



муниципального образования «Родниковское городское поселение 
Родниковского муниципального района Ивановской области». 

 
2. Опубликовать проект решения Совета муниципального образования 

«Родниковское городское поселение Родниковского муниципального района 
Ивановской области» «О бюджете Родниковского городского поселения на 
2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» в Информационном бюллетене 
«Сборник нормативных актов Родниковского района» и на официальном сайте 
Родниковского муниципального района. 

 
3.Определить местонахождение проекта решения Совета муниципального 

образования «Родниковское городское поселение Родниковского 
муниципального района Ивановской области» «О бюджете Родниковского 
городского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» по 
адресу: г. Родники, ул. Советская, д. 6, Совет муниципального образования 
«Родниковское городское поселение Родниковского муниципального района 
Ивановской области». 

 
4.Установить, что предложения по проекту решения Совета 

«Родниковское городское поселение Родниковского муниципального района 
Ивановской области» «О бюджете Родниковского городского поселения на 
2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», должны быть 
аргументированы, подаваться в письменном виде. Предложения граждан по 
проекту решения Совета муниципального образования «Родниковское 
городское поселение Родниковского муниципального района Ивановской 
области» «О бюджете Родниковского городского поселения на 2024 год и 
плановый период 2025 и 2026 годов» принимаются в Совете муниципального 
образования «Родниковское городское поселение Родниковского 
муниципального района Ивановской области» ежедневно с 08.00 до 12.00 часов 
и с 13.00 до 17.00 часов, кроме выходных и праздничных дней, до 12 часов 29 
ноября 2023 года. Поданные предложения регистрируются в Совете 
муниципального образования «Родниковское городское поселение 
Родниковского муниципального района Ивановской области», обобщаются и 
направляются в Совет муниципального образования «Родниковское городское 
поселение Родниковского муниципального района Ивановской области». 

 
5. Уполномочить Совет муниципального образования «Родниковское 

городское поселение Родниковского муниципального района Ивановской 
области» выступить организатором публичных слушаний, указанных в пункте 4 
настоящего решения, в соответствии с Положением о порядке проведения 
публичных слушаний на территории муниципального образования 
«Родниковское городское поселение Родниковского муниципального района 
Ивановской области», утверждённым решением Совета муниципального 
образования «Родниковское городское поселение Родниковского 
муниципального района Ивановской области» от 06.03.2015 г. № 8. 

2



 
6. Утвердить календарный план мероприятий, необходимых для 

организации и проведения публичных слушаний: 
 

Мероприятия 
Срок 

исполнения 
Ответственный 

исполнитель 
Обеспечение и подготовка помещения для 
проведения публичных слушаний 

до 
30.11.2023 

Организатор 

Ведение протокола публичных слушаний 30.11.2023 Организатор 
Составление текста заключения о 
результатах публичных слушаний 

до 
01.12.2023 

Организатор 

Направление заключения о результатах 
публичных слушаний в Совет 
муниципального образования 
«Родниковское городское поселение 
Родниковского муниципального района 
Ивановской области» 

до 
02.12.2023 

Организатор 

Обеспечение опубликования заключения о 
результатах публичных слушаний 

31.12.2023 Организатор 

 
7. Результаты публичных слушаний о проекте решения Совета 

муниципального образования «Родниковское городское поселение 
Родниковского муниципального района Ивановской области» «О бюджете 
Родниковского городского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 
2026 годов» опубликовать в Информационном бюллетене «Сборник 
нормативных актов Родниковского района». 
 
 
 
Глава муниципального образования 
«Родниковское городское поселение 
Родниковского муниципального района  
Ивановской области»                                                                         А.Ю. Морозов  

3



 ОГЛАВЛЕНИЕ  

№ 
п/п 

Наименование МПА Стр. 
   

Совет муниципального образования 
«Родниковское городское поселение Родниковского 

муниципального района Ивановской области» 
   

   
1 Решение от 21.11.2023 года №48 «О назначении Публичных 

слушаний по проекту решения Совета муниципального 
образования «Родниковское городское поселение Родниковского 
муниципального района Ивановской области»  «О бюджете 
Родниковского городского поселения на 2024 год и плановый 
период 2025 и 2026 годов» 

1 

 




